
   COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
C ITTÀ  METROPOLITANA  DI  BARI

 SETTORE SICUREZZA SOCIALE PUBBLICA ISTRUZIONE POLITICHE ABITATIVE

E DEL LAVORO SPORT

Ufficio Pubblica Istruzione 

                                                             
Raccolta Ufficiale n. 919 del 19/12/2018

        
                                                                                                
             

OGGETTO: Spese condominiali immobile di Piazza De Gasperi adibito a Scuola 
Primaria ? Liquidazione 

IL RESPONSABILE

Premesso:
che il Comune di Castellana Grotte è proprietario dell’immobile sito in Piazza De Gasperi,

n.2, adibito a Scuola Elementare Statale;
che l’amministratore del Condominio di tale immobile è la rag. Aquilino Susanna con sede in

Via Matteotti, 16;
che la rag. Aquilino Susanna,  con nota del 27.11.2018,  acclarata al protocollo generale nr.

17742 del 28.11.2018, richiede il rimborso della somma di € 92,12;  
che le somme indicate nella nota sopra richiamata sono le seguenti:
quota fissa acqua € 6,06, quota fissa fogna € 6,06;
spese condominiali ordinarie agosto – novembre 2018 € 80,00; 
ritenuto di dover prendere atto della suddetta nota e procedere al rimborso della somma di €

92,12 a  favore  dell’Amministratore  del  Condominio,  rag.  Aquilino  Susanna  a  titolo  di  spese
condominiali per l’immobile sito in Piazza De Gasperi, 2;

dato atto  che con determinazione del Settore II n. 68 del 03/07/2018 si è provveduto ad
impegnare la somma di € 10.000,00 al cap. 566.8 epigrafato “scuole materne: spese condominiali”
per immobili  in locazione adibiti a Scuola Materna Statale;

Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa.
DETERMINA

di liquidare all’Amministratore del Condominio – rag. Aquilino Susanna la somma di € 92,12
per  spese  condominiali  dell’immobile  sito  in  Piazza  De  Gasperi  nr.  2,  di  proprietà  del
Comune, a mezzo bonifico bancario  Iban: IT 64 G 08469 41440 000000033601 -  intestato a
Condomino P.zza De Gasperi 2;

Documento firmato digitalmente



di dare atto che la spesa di € 92,12 trova imputazione alla missione 4, programma 1, titolo 1,
macroaggregato 3 del bilancio 2018  cap. 566-08 epigrafato: Spese condominiali;
di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore IV, per quanto di competenza.

Il  presente  atto  viene  trasmesso  alla  Segreteria  per  la  raccolta  ufficiale  e  per  la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del  sito istituzionale del  Comune di  Castellana
Grotte  consultabile  all’indirizzo  web  www.comune.castellanagrotte.ba.it/,  dopo  la
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai  sensi
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

Il Responsabile dell’istruttoria

 Maria Argentiero

Il Responsabile del Settore 
Dott.ssa  Adriana Mazzarisi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al
regolamento per l’accesso agli atti del Comune di  Castellana Grotte

Documento firmato digitalmente

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/

